令和 7 年 9 月吉日
山形県理学療法士会会員各位

一般社団法人山形県理学療法士会
会     長  鈴木 健太
支部局担当理事  瀬尾 章央

令和 7 年度 第 2 回庄内支部症例検討会の開催について（ご案内）

会員の皆様には日頃より支部活動にご支援、ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。
この度、庄内支部の症例検討会を開催いたします。お忙しい中とは存じますが、多くの

皆様にご参加いただきますようご案内申し上げます。
なお、本症例検討会は新生涯学習制度における士会主催症例検討会です。

記

日  時：令和 7 年 10 月 23 日（木）19：00～
開催場所：鶴岡市立荘内病院 リハビリテーションセンター
形  式：対面とオンラインでのハイブリッド開催
座  長：池田 浩旦 氏（ひばり訪問看護ステーション酒田）
発 表 者：佐藤 壱樹 氏 （医療法人徳洲会庄内余目病院） 領域：神経系
     田中 歩実乃 氏（鶴岡市立荘内病院）      領域：運動器系
参 加 費：無料
申込締切：令和 7 年 10 月 16 日（木）
履修要件：今回の参加で前期研修 D-2、後期研修 E-1 神経系理学療法学 1/3 コマ

E-2 運動器系理学療法学 1/3 コマが取得できます。
申込方法：URL（https://forms.gle/AB18dnHiwiGLAstj6）

あるいは二次元コードから Google フォームにアクセス
の上、必要事項をご入力ください。申し込みフォーム
送信後、確認のメールが自動送信されますので、必ず
ご確認をお願いいたします。

【問い合わせ】
鶴岡市立荘内病院リハビリテーションセンター
理学療法士 佐藤 生行
TEL：0234-26-5111
MAIL：heutsucgzu@gmail.com